проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

РЕШЕНИЕ

               ___ 20 __ года                                                                              № ____

                                                                                                   __ – я  сессия

О назначении схода граждан на части территории – ул. Центральная  д. Зядлуд,

входящей в состав муниципального образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики» по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики», Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский

район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

    1. Утвердить границы части территории для проведения схода граждан по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан на данной части

территории населенного пункта д. Зядлуд, входящей в состав муниципального

образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» в

пределах следующей территории проживания граждан: ул. Центральная д. Зядлуд.

Данная часть территории неразрывна и не выходит за границы населенного пункта,

в пределах которого находится определяемая территория.

    2. Назначить на 17 часов 00 минут 10 октября 2023 года сход граждан по вопросу

введения и использования средств самообложения граждан на части территории –

ул. Центральная д. Зядлуд, входящей в состав муниципального образования

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».  Место

проведения схода: д. Зядлуд, ул. Центральная, у д.2.

    3. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли вы на введение самообложения в 2023 году в сумме 15 090 рублей  с

каждого  жителя,  зарегистрированного  по  месту  жительства  на части

территории    –     ул.  Центральная    д. Зядлуд,    входящей    в    состав

муниципального   образования   «Муниципальный  округ  Вавожский  район

Удмуртской Республики» и направлением полученных средств в 2024 году на

решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:  Ремонт

дороги по ул. Центральная  д. Зядлуд.

                                       «ЗА»                                                      «ПРОТИВ»

    4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»                                        А.А. Шишкин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»                                  О.П. Овчинников